uma das 14 (treze) sedes, total de 476 (quatrocentos e quarenta e dois) funcionários no 
estado do Mato Grosso, conforme TLP (em anexo) 

Sede do CSRP – Centro de Socialização, Ressocialização e Profissionalização – Elo 
Social irá gerar um total de 516 (quinhentos e dezesseis) empregos diretos e mais 1.000 

(mil) empregos indiretos. 

Além das vagas disponibilizadas acima, ainda temos as vagas flutuantes de Instrutores 
de Cursos Vivenciais, que deverão ser ministrados em todo estado, com pagamentos 
de um salário-mínimo por 4 (quatro) aulas de 4 horas a serem ministradas um dia por